
Zarządzenie nr PPOŻ.0050.325.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia zwrotu za energię elektryczną dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Grodziec 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 poz. 2490 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§1 

Ustalam zwrot za energię elektryczną dla jednostek OSP z terenu Gminy Grodziec w 

wysokości do kwoty 400,00 zł za okres rozliczeniowy (nie więcej jednak niż kwota wykazana 

na fakturze). 

 

§2 

Zwrot za energię elektryczną nie dotyczy jednostek OSP, które prowadzą działalność 

gospodarczą. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

 

§4 

 

Traci moc zarządzenie nr WO.0050.11.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zwrotu za energię elektryczną dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Grodziec. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 


